
UCHWAŁA NR XXXV/317/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” 

w Kałuszynie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U.  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U.  2021 r poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021 r w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 3.  

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
Wskaźnik odpłatności ( wyrażony w %) średniego 
miesięcznego kosztu pobytu 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie 
wyrażonym w % w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej ( t. j. Dz. U.  2021 r 
poz. 2268 ze zm. ) 

Osoby samotnie 
gospodarującej 

Osoby gospodarującej 
w rodzinie 

1 2 3 4 
1) Do 500% nieodpłatnie nieodpłatnie 
2) Powyżej 500% - 525% 5% 5% 
3) Powyżej 525% - 550% 10% 10% 
4) Powyżej 550% - 575% 15% 15% 
5) Powyżej 575% - 600% 20% 20% 
6) Powyżej 600% 30% 30% 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18ADFC44-EA62-4BBF-BD72-21749F344347. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Władysława Zofia Mirosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18ADFC44-EA62-4BBF-BD72-21749F344347. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/317/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/259/2021 Rady Miejskiej 

w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” w Kałuszynie. 

Identyfikator dokumentu 18ADFC44-EA62-4BBF-BD72-21749F344347 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1981828063 
Numer seryjny 4296795208A839BC4047C5191C31EF88B48050A4 
Osoba podpisująca Władysława Zofia Mirosz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 15:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18ADFC44-EA62-4BBF-BD72-21749F344347. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




